
 1 (2)  

Datum Diarienummer 

 
TRELLEBORGS KOMMUN 
Kultur- och fritidsförvaltningen 2018-04-23 FRN 2013/84 

 

   

Trelleborgs kommun Telefonväxel: 0410-73 30 00  E-post: 
trelleborgs.kommun@trelleborg.se 

www.trelleborg.se Postadress: 231 83 Trelleborg Org.nr: 212000-1199 
   

Tr
el

le
bo

rg
10

00
, v

 1
.0

, 2
00

8-
09

-1
6

Enhetschef Fritidsenheten 
Martin Hansson 
0410 -73 38 55 
martin.hansson@trelleborg.se 

Minnesanteckningar – Avstämningsmöte      
”Ridsportens Framtid” 

Närvarande föreningar: 

Carina Andersson Kyrkoköpinge RK  
Jeanette Krantz  Kyrkoköpinge RK 
Carin Jönsson  Sydslättens RF 
Gunilla Jönsson  Trelleborgs RF 
Jörgen Rolfsson  Trelleborgs RF 
 
Övriga: 

Jörgen Flink  Förvaltningschef, Kultur- och fritidsförvaltningen 
Martin W Hansson Enhetschef, Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
Anteckningar 

Jörgen och Martin redogjorde kort för nuläget och det uppdrag som Fritidsnämnden har 
fått av kommunfullmäktige. Syftet med mötet var att stämma av nuläget och inhämta 
synpunkter från föreningarna. 
 
Följande medskick gjordes från respektive förening: 
 
Kyrkoköpinge RK 
Föreningen har sedan senaste årsmötet en helt ny styrelse. Den nya styrelsen är enig om 
att en ny stor anläggning inte matchar föreningens inriktning och målgrupp. Föreningen 
vill värna det småskaliga och familjära som idag sker på gården med frigående höns, 
kaniner och marsvin. Många av föreningens medlemmar har utryckt en oro när det gäller 
en större anläggning. Om föreningen ska kunna fungera på en större anläggning så måste 
den anpassas så att det finns utrymme för att bevara det småskaliga och familjära på 
anläggningen. Föreningen lyfter även att det finns ett akut behov av ett väderskyddat 
ridhus och stora underhållsbehov för trygghet och säkerhet på befintlig anläggning. 
 
Sydslättens RF  
Föreningen har idag ingen ridskola men det står högt på önskelistan sedan ett antal år 
tillbaka. Föreningen är fast besluten om att Trelleborgs kommun behöver alla sina tre 
föreningar med ridskola på samtliga vilket även statistik från Svenska Ridsportförbundet 
påvisar. Föreningen har skickat in ett gediget material om hur anläggningen i Anderslöv 
och föreningen kan utvecklas. Föreningen hyser stor oro att detta ska tappas bort i 
diskussionerna om en ny anläggning på centralorten. Föreningen har stort behov av stöd 
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från kommunen för att klara driften av befintlig anläggning. Främst handlar det om bidrag 
för att täcka kostnader för el, vatten och sophämtning.  
 
Trelleborgs RF 
Föreningen är fortsatt positiv till en satsning på en ny anläggning på centralorten. För att 
föreningen ska kunna växa och utvecklas är detta en förutsättning då befintlig anläggning 
är för liten. Föreningen lyfter även att det föreligger stora akuta underhållsbehov på 
befintlig anläggning. Behov som föreningen inte har ekonomiska muskler för att åtgärda. 
 
Övrigt 
Samtliga tre föreningar framhäver vikten av att experter inom området rådfrågas om hur 
en ny anläggning bör utformas utifrån förutsättningarna i kommunen.  

Fram till dess att en, eventuell, ny anläggning står färdig finns det stora utmaningar på 
befintliga anläggningar. För att verksamheten ska tryggas krävs parallellt en plan för 
underhåll och drift av befintliga anläggningar. 

 

Noterat av: 

Martin Wedin Hansson, Kultur- och fritidsförvaltningen 

 

Anteckningarna har justerats av samtliga närvarande föreningar. 

 

Carina Andersson Gunilla Jönsson  Carin Jönsson 

Kyrkoköpinge RK Trelleborgs RF  Sydslättens RF 
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